第３号様式

流 商 第   号

令和   年   月   日

              様

流山市長  井崎  義治

                   （ 公 印 省 略 ）

公募型プロポーザル審査会参加決定通知書

御応募いただきました就職個別相談等業務委託に係るプロポーザルへの

参加について、実施要領の規定に基づき審査した結果、貴社の参加が決定

しましたので通知します。

つきましては、下記のとおりプレゼンテーションによる審査を実施しま

すので、    年   月   日（  ）までに提案書類等を提出くださいま

すようお願いします。

記

１  日  時      年   月   日（  ）     時   分から

（開始１０分前までに控え場所へお越しください。）

２  場  所   会   場：

       控え場所：

問い合わせ先

〒２７０－０１９２

流山市平和台１丁目１番地の１

流山市  商工振興課  労政係

電  話：０４－７１５０－６０８５

ＦＡＸ：０４－７１５８－５８４０